
uzavřelí níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení
kupní smlouvu:

Příloha č.2výzvy k podání nabídek

§ 409 a násl. obchodního zákoníku v platném znění tuto

L

!T,*-+&"*ll._ [
os ll!ďllf{ňl

pff, lrt[}ffitr*h§lwý

KUPNÍ SMLOUVA
Úaržba a prodej výpočetní techniky, s.r.o.

se sídlem: Chrobákova7ll1095,724 00 Ostrava-Stará Bělá

zastoupený: Jan Žurek, jednatel společnosti

tčo: zelulol
DIČ: CZ26782701

Bankovní spojení: Komerční barrka Ostrava, a.s., č.ú. 27-553909021710100

(dále jen,,prodávající")

a

Zák|adní škola, Ostrava-Po ruba, Kom enského 668, p říspěvková organizace

se sídlem: ul. Komenského 13/668, 708 00 Ostrava-Poruba

zastoupená: Mgr. Jarmilou Krejčířovou, ředitelkou školy

tČo: logg+lzl

Bankovní spoj ení: Česká spořitelna Ostrava, é.ú.t 6493383 6910800

(dále jen,,kupující")

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k následujícimazboži

nazeY množství parametry

Notebook Lenovo IP Yooa 13 3 Intel C ore í5 -3 3 37 U l 1 3 .3* l 25 6GB S SD/8 GB/W8 Pro 64bit

MFP HP Color L] Pro 400 M475dn 1 A4 Color LJ skerr/koo./tisk./faťduolex/LAN/20ppm/600dpi

Tiskárna HP Ll P3015dn 2 A4 Mono LJlduplex/LAN/42ppml

Vizualizér SMART SDC-330 2 1280xl024/op.zoom5 .2x/Dig,.zoom8x/mot. 5.2xl

Wifi router TL-WR841ND 6 F r .2 .4 GHzl 4xRI4 5 MD Il 802 . I tb l g,l n/ íy ch. 3 0 0 Mb p s/



Příloha č.2YÝzw k podánínabí

2. Zboží, jehož koupě je předmětem této smlouvy, je kupováno pro potřeby projektu financovaného
z prostředkŮ Evropské unie v rámci Operačního programu Vzdělávaní pro konkurenceschopnost.

3. Kupující se zavazqe od prodávajícího uvedené zboží píevzít a zaplatít za jeho dodání kupní cenu
sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v č1. ilI. této smlouvy.

il.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboži dle nabídky (Příloha č, 1 této smlouvy) a specifikace
uvedené v čl. I. této smlouvy ve lhůtě nejpozději do l0 kalendářních dnů.

2, Prodávající splní svůj závazek předráním zhoží kupujícímu spolu s dodacím listem, a to v místě sídla
kupujícího.

3. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předaní apřevzďí zboží,podepsaný oběma smlurmími stranami,

4. Nebude-li zboží dodano ve lhůtě uvedené v čl. il., odst. 1, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. Vlastnictví k prodávanému zboží přechazi na kupujícího zaplacením kupní ceny.

6. Nebezpečí škody na zboží píechází na kupujícího podepsáním protokolu o píevzetí zhoží ve smyslu
bodu 2 tohoto článku.

ilI.
Cena a platební podmínky

1. Cenaza dodané zboží ěiní:

k ní nabídek

Fotoaparát Canon SX260 HS + 16GB 2 Kompakt 1 2Mpx/GP S l2lxzoom/ Av a Tv/LCD 3* l +kafta

pc control zlatá ver. - první učebna l podoůrnÝ Drosram oro řízení v.hrkv ve třídě

pc control zlatá ver. - druhá učebna l podpůrný program prořízení vÝukv ve třídě

Ks Název

Cenaza
1ks bez
DPH

Cena

celkem

Cena celkem

s DPH

J Notebook Lenovo IP Yoqa 13 23 800.00 71 400.00 86 394.00

1 MFP HP Color Ll Pro 400 M475dn 13 500.00 13 500.00 16 335.00

2 Tiskárna HP U P3015dn 9 500.00 19.000.00 22 990.00

2 Vizualizér SMART SDC-330 16 600.00 33 200.00 40 L7z.00

6 Wifi router TL-WRB4IND 600.00 3 600.00 4 356.00

2 Fotoaparát Canon Sx260 HS + 16GB 5 000.00 10 000.00 12 100.00

l pc control zlatá ver. - první učebna B 100.00 8 100,00 9 801.00

1 pc control zlatá ver, - druhá učebna 5 100.00 5 100.00 6 171.00



2.

Příloha č.2YÝzw k podání nabídek

Cena za zboži byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal vnabídce podanó do
výběrového řízení, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem výběrového Ťízení vybrana jako
nejvýhodnější, a činí celkem bez DPH 163 900,- Kě, ztoho DPH je 34 419o- Kč, celkem tedy 198 319o-
Kč.

Tato cena, která zaltrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustrrou a může bl.t
změněna jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH,

Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít náležitosti daňového
dokladu v souladu se zákonem ě.23512004 Sb., o dani z přidarré hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Faktura musí b;it doložena protokolem o předarrí a převzetí zboží.

Faktura je splatná do 2I dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře rnůže
kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle zpétprodávajícímu s uvedením výhrad.
Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od doručení opravené ťaktury
kupujícímu.

Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny zúětu kupujícího.

Prodávaj ící prohlašuj e, že na zboží neváznou práv a třetí osoby.

IV.

Záruční a servisní podmínky

Nesplňuje-Ií zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 420 Obchodního zákoníku, má
vaďy. Za vady se považuje i dodání jiného zhoží, než určuje smlouva a vady v dokladech nutných
kuživáni zboží.

Prodávající nenese odpovědnost zavady, nanež se vztahuje zfuuka za jakost, jestliže tyto vady vznikly
pr okazatelným zavinéním kupuj ícího.

Zělruění lhůta je stanovena v članku I této smlouvy u
zboží dle protokolu ve smyslu bodu II.3 této Smlouvy,

každé položky a zaěíná běžet ode dne převzetí

Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku bezzbytečného odkladu
ozněmit prodávajícímu zjištěné vady dodarróho zboži poté, co je při vynaložení odborné péče zjistil,

V případě, že kupující v zžtruění době včas uplatní zjištěnó závady na zboží,je prodávající povinen vady
odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů.

6. Yady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího.

v.
sankční ustanovení

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zbožije prodávající povinen zaplatit kupujícímu zakaždý
zapoČatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,050Á z ceny zboží, s jehož dodaním je v prodlení. Tato
smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny plnění.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na zél<ladé řádně vystavené faktury - daňového
dokladu, zavazuje se kupující zaplatít prodávajícímu urok z prodlení ve výší 0,05Yo z dhůné částky za
každý den prodlení.

a
J.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

a
J.

4.

5,

1.

2.



1.

3.

4.

2.

Příloha č.ZVýzvy k podání nabídek
vI.

závérečná ustanovení

Váledem k tomu, že je dodávka zboži financována v rámci projektu registrační číslo projektu:
Cz.1.27ll,.4.00l21.1476, název projektu ooS Komenským nově" z finančních prostředků Evropské
unie, je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, provést kontrolu
dokladů souvisejících s plněním zakázky a dále je povinen uchovat účetní záznamy po dobu stanovenou
podmínkami pro archivaci v rámci operaěního programu Vzdělávaní pro konkurenceschopnost, tj. do
roku 2025.

Ve všech ostatních záIežitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran
řídí příslušnými ustanoveními občanského a obchodního zákoníku a ostatních právních předpisů
platných na izemí České republiky.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 ,,Nabídka podarrá prodávajícím ve výběrovém Ťizeni".

V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout v}řešení sporu mimosoudním jednaním. Jestliže
během takového jedntíní nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na
příslušný soud.

Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to
výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků.

Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodné a véňné, na základě projevené
vŮle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za
jinak j ednostrarrně nevýhodných podmínek.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran.

V Ostravě, dne 16. zaŤí20l3 //rM"lz dne //,7 fu /3

5.

6.

7.

,/

za kupujícího

Záktadní škola,
Ostrava-Poruba, 1

Komenského ó68,
příspěvková orgaúzace

r]RoDE}
í ttrcntvttcv,

spol" s to.

C}robákova 11 / 1095, 72,t 00 O§TiLttýA


